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Staleks Profesjonalne cążki
do skórek SMART 10 3 mm

Cena 89,90 zł

Numer katalogowy 2250-SPCDSS103MM

Kod EAN 4820121591692

Opis produktu
Profesjonalne cążki do cięcia skóry.
Długość ostrza 3 mm, 
Proste krawędzie tnące pod kątem.
Część tnąca z występem "piętowym".
Proste, krótkie uchwyty.
Stylowe satynowe wykończenie, przyjemne w dotyku.
Matowa powierzchnia nie odbija światła i nie jest szkodliwa dla oczu użytkownika.
Profesjonalne szlifowanie ręczne.
Podwójna sprężyna zapewniająca długą żywotność i płynne działanie.
Płynny, równomierny ruch otwierania dzięki starannemu wypolerowaniu przegubu zawiasu.
Dodatkowa odporność na korozję dzięki ostrzeniu pastą GOI.
Wysokostopowa stal nierdzewna.
Odporne na sterylizację w suszarni i autoklawie.
Nadaje się do dezynfekcji za pomocą specjalnych produktów.
Do manicure i jako narzędzie pomocnicze do wykończenia manicure sprzętowego/pedicure.

Przed użyciem przygotuj skórę, zmiękczając skórki w ciepłej wodzie lub przy pomocy specjalnego preparatu. Ostrożnie unieś
skórki przy użyciu kopytka. Umieść skórkę między krawędziami tnącymi narzędzia i delikatnie ją odetnij, nie naruszając żywej
skóry. Pracuj czubkami ostrzy, aby precyzyjnie przyciąć skórki.

Środki ostrożności:
 Przechowywać w miejscu suchym, wentylowanym, poza zasięgiem dzieci, w odległości co najmniej 1 m od urządzeń
grzewczych, w temperaturze nie niższej niż +5°C i nie wyższej niż +25°C oraz wilgotności względnej do 80%. Używać zgodnie
z przeznaczeniem, po użyciu utrzymywać w czystości i suchości. Do dezynfekcji i sterylizacji nie wolno stosować kwasów i
zasad. Zabrania się używania do czyszczenia przedmiotów ściernych i metalowych. Zaleca się położenie ostrzy do góry. Nie
dopuszczać do upadku na twardą powierzchnię i unikać kontaktu z żrącymi zanieczyszczeniami. Podczas sterylizacji należy
pamiętać o zdjęciu nasadki ochronnej z instrumentu (nasadka nie poddaje się sterylizacji). Zalecane jest wyłącznie
profesjonalne ostrzenie narzędzia przez specjalistów. Odporne na wszelkiego rodzaju dezynfekcję i sterylizację bez utraty
jakości.
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